
月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

1 2 3 4 5 6 7
8:45-12:00
12:45-17:00

8:45-12:00
13:20-17:00

入学式
新入生学生ガイダンス

8:45-12:00
12:45-17:00

8:45-12:00
12:45-17:00

8:45-12:00
12:45-17:00
新入生教務ガイダンス

8 9 10 11 12 13 14
8:45-12:30
12:45-17:00

8:45-12:30
13:20-17:00

GIGA研あり

8:45-12:30
12:45-17:00

8:45-12:30
12:45-17:00
こらぼ学生MTGあり

8:45-12:30
12:45-17:00

15 16 17 18 19 20 21
8:45-12:30
12:45-17:00

8:45-12:30
13:20-17:00

GIGA研あり

8:45-12:30
12:45-17:00

8:45-12:30
12:45-17:00

8:45-12:30
12:45-17:00

22 23 24 25 26 27 28
8:45-12:30
12:45-17:00

8:45-12:30
13:20-17:00

GIGA研あり

8:45-12:30
12:45-17:00

8:45-12:30
12:45-17:00
こらぼ学生MTGあり

8:45-12:30
12:45-17:00

29 30 30 31
昭和の日 8:45-12:00

13:20-17:00
GIGA研あり

2024年4月

　教育交流館2階215　こらぼを開放している時間です。
　メンテナンス等を行っている時間も開放していますので、ご利用いただけます。
　事前予約等は不要です。上記以外の時間をご希望の場合は右連絡先まで、ご連絡ください。
　授業や会議で利用中（ドアが閉まっている時）は、ご利用いただけません。

教職キャリアセンター
ICT活用等普及推進統括部門
alpj-soudan
@m.auecc.aichi-edu.ac.jp

こらぼで試せる機器類
iPad

AppleTV
Meeting OWL
ミニプロジェクター
Chromebook

360度ビデオカメラ THETA V
Jabra Panacast

DJI Pocket
GoPro MAX

YAMAHA YVC-1000

こらぼで試せる主なアプリ等
Google for Education

ロイロノート・スクール
コラボノートEX

SKYMENU Cloud

オープンカレンダー

第4回 愛教大ICT見本市
10:00-15:30（昼休みも空いています）通常の利用も可能です


